
RED WINE
Tini, Sangiovese Di Romagna, Italy 
Dolfos Tempranillo, Spain
Table Mountain Merlot, South Africa
Hardy’s Shiraz, Merlot,  Australia 

Table Mountain Sauvignon Blanc, South Africa
Casa Silva Reserva Chardonnay, Chile
Romio Pinot Grigo. Italy
Sauvignon & Fils Domaine du, Sauvignon Blanc,France

WHITE WINE

ROSE WINE
Sauvion Rose D Anjou, France

SPARKLING WINE & CHAMPAGNE
Varichon & Clerc Blanc de Blanc, France
Moët & Chandon BRUT Imperial, France
Dom Pérignon, France

DRAUGHT BEER
Heineken Draught
Stella Draught

BOTTLE BEER 
Budweiser
Corona
Heineken
Stella Artois
Peroni 
Beer Bucket (Choice of Beers 5 Bottles)

CIDER
 Savana

D R I N K S
M E N U

1 5 0 M L 1 7 5 M L

BOTTLE175ML

68 
73 
68 
58 

269 
320 
269 
259 

73 
79 
73 
64 

BOTTLE175ML

68 
68 
73 

269
269
320 
349 

73 
73 
79 

BOTTLE
58 64 259 

BOTTLE175ML

75 400 
1490 
2990

55 25 
250ML

55 25

50 
50 
50 
50 
50 
199 

55 QR

30ML BOTTLE

50 
60 
95 
60 
65 
60 
80 

90 
110 
180 
110 
120 
110 
150 

1350 
1450 
1550 
1450 
1550 
1250 
1650

85 
55 
55 
70 
65 

50 

160 
100 
100 
130 
120 

90 

1450 
1450 
1450 
1650 
1550 

1350 

Bombay Sapphire
Hendrick’s Gin
Gin Monkey 47.
Beefeater 24.
Beefeater Pink Gin
Tanqueray London Dry
Tanqueray No.10

GIN

Absolut ELYX
Absolut Blue
Absolut Vanilla
Belvedere
Grey Goose Original
Vodka Stolichnaya

VODKA 30ML

150ML

   150ML

   150ML

   150ML

    500ML

  500ML

   500ML

60ML

   60ML BOTTLE

All Prices are in Qatari Riyals



خمر أحمر
تيني، سانجيوفيزي دي رومانيا، إيطاليا

دولفوس تيمبرانيلو، إسبانيا

جبل تيبل ميرلوت، جنوب أفريقيا

هاردي شيراز، ميرلوت، أستراليا

جبل تيبل ساوفيجنون بلانك، جنوب أفريقيا

كازا سيلفا ريزيرفا شاردونيه، تشيلي
روميو بينوت جريجو. إيطاليا

ساوفيجنون وأولاده دومين دو، ساوفيجنون بلانك

النبيذ الأبيض

خمر وردي
ساوفيون روز دي أنجو، فرنسا

النبيذ الفوار والشمبانيا
فاريشون وكليرك بلانك دي بلانك، فرنسا

مويت وشاندون بروت إمبريال، فرنسا

دوم بيريجنون، فرنسا

بيرة من برميل
مشروع هاينكن

مشروع ستيلا

زجاجة بيرة
نوع من البيرة الأمريكية

كورونا

هاينكن

ستيلا ارتواز

بيروني

دلو البيرة )اختيار 5 زجاجات من البيرة(

عصير التفاح
السافانا

1 5 0 M L 1 7 5 M L

بومباي سافير

هندريكس جين

جين مونكي 47

لحوم البقر 24.

بيفيتر الوردي

تانكيراي لندن جاف

تانكراي رقم 10

شرك

اليكس المطلق

الأزرق المطلق

الفانيليا المطلقة

بلفيدير

غراي غوس الأصلي

ستوليشنايا الفودكا

فودكا

ت ا ب و ر ش م
قائمة طعام

۶۸ 
۷۳ 
۶۸ 
۵۸ 

۶۸ 
۶۸ 
۷۳ 

۵۸ 

۷vريال

۵۵ 
۵۵ 

۵۰ 
۵۰ 
۵۰ 
۵۰ 
۵۰ 
۱۹۹ 

۵۵ 

۱۵۰مل

۱۵۰مل

۱۵۰مل

۱۵۰مل

۵۰۰مل

۳۳۰مل

۵۰۰ مل

 مل۳۰

 مل۳۰

 ۷۳
۷۹ 
۷۳ 
۶۴ 

۷۳ 
۷۳ 
۷۹ 

۶۴ 

۲۵ 
۲۵ 

۹۵ 
۱۱۰ 
۱۸۰ 
۱۱۰ 
۱۲۰ 
۱۱۰ 
۱۵۰ 

۱۷۵مل

۱۷۵مل

۱۷۵مل

۲۵۰مل

 مل٦۰

 مل٦۰

۲۶۹ 
۳۲۰ 
۲۶۹ 
۲۵۹ 

۲۶۹ 
۲۶۹ 
۳۲۰ 
۳۴۹ 

۲۵۹ 

٤۰۰ 
۱۴۹۰ 
۲۹۹۰ 

زجاجة

زجاجة

زجاجة

زجاجة

زجاجة

زجاجة

۵۰ 
۶۰ 
۹۵ 
۶۰ 
۶۵ 
۶۰ 
۸۰ 

۱۳۵۰ 
۱۴۵۰ 
۱۵۵۰ 
۱۴۵۰ 
۱۵۵۰ 
۱۲۵۰ 
۱۶۵۰

۸۵ 
۵۵ 
۵۵ 

۷۰ 
۶۵ 
۵۰ 

۱۶۰ 
۱۰۰ 
۱۰۰ 
۱۳۰ 
۱۲۰ 
۹۵ 

۱۴۵۰

۱۴۵۰ 
۱۴۵۰ 
۱۶۵۰ 
۱۵۵۰ 
۱۳۵۰ 



D R I N K S
M E N U
30ML 60ML BOTTLE

Rum Zacapa Cent 23Y.O.
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Negro
Captain Morgan Spiced
Rum Malibu
Cachaca Sagatiba Pura

RUM  &  CACHACA

Glenmorangie Necter d’Or, Highland
Glenfiddich 12yo y.o. Speyside
The Glenlivet 15 y.o. Speyside
J.W Black Level
J.W Red Level
Chivas Regal 12 y.o.
Chivas Regal 15 y.o.
Chivas Regal 18 y.o.
FireBall Cinnamon Whisky
Jack Daniels
Jim Beam
Makers Mark
GentleMan Jack
J&B Rare
John Johnson

WHISKY

Jose Cuervo Silver 
Jose Cuervo Gold
Jose Cuervo 1800 Anejo
Petron Reposado
Petron X.O.

TEQUILA

Hennessy V.S.
Hennessy V.S.O.P
Remy Martin V.S.O.P

COGNAC

Archers Peach Schnapps
Aperol 
Baileys Irish Cream
Chartreuse Green
Campari Bitters
Disaronno Amaretto
Drambuie

APERITIFS & LIQUEURS
Jagermeister
Kahlua
Midori Melon
Martini Bianco
Martini Extra Dry
Martini Rosso
Sambuca 

75 
55 
55 
60 
45 

50 

140 
100 
100 
110 
80 

90 

1750 
1350 
1350 
1450 
900 

1250 

990 
990 
1450 
1750 
1650 

55 
55 
60 
75 
70 

30ML 60ML BOTTLE

30ML 60ML BOTTLE

85 
65 
75 
65 
50 
65 
75 
85 

70 

60 
50 
55 
70 
75 
70 

70 
75 

80 

50 
50 
55 
60 
45 

55 

55 
50 
55 
45 
45 

45 
55 60 

100 
100 
110 
140 
130 

160 
120 
140 
120 
90 
120 
140 
160 

140 

110 
90 
100 
130 
140 
130 

1450 
1550 
1750 
1450 
1200 
1550 
1750 
1850 

1550 

1350 
1150 
990 
1550 
1750 
1550 

130 
140 

150 

1400 
1700 
1900 

30ML 60ML BOTTLE

All Prices are in Qatari Riyals



.23Y.O رم زاكابا سنت

باكاردي كارتا بلانكا

باكاردي كارتا نيغرو

الكابتن مورغان متبل

ماليبو رم

ساجاتيبا بورا كاتشاكا

روم كاشاشا

جلينمورانجي نكتر دور، هايلاند

ا سبيسايد جلينفيديتش 12 عامً

جلينليفت 15 سنة. سبيسايد

جي دبليو بلاك ليفل

جي دبليو المستوى الأحمر

شيفاز ريجال 12 سنة

شيفاز ريجال 15 سنة

شيفاز ريجال 18 سنة

فايربول القرفة ويسكي

جاك دانييلز

جيم بيم

صناع مارك

جنتلمان جاك

جي اند بي نادر

جون جونسون

ويسكي

خوسيه كويرفو سيلفر

خوسيه كويرفو الذهب

خوسيه كويرفو 1800 أنيجو

بترون ريبوسادو

.X.O الراعي

تكيلا

هينيسي ضد

V.S.O.P هينيسي

V.S.O.P ريمي مارتن

كونياك

الرماة الخوخ المسكر

أبيرول

كريم بيلي الأيرلندي

شارتروز الأخضر

كامباري بيترز

ديسارونو أماريتو

درامبوي

المشهيات والمشروبات الكحولية

 مل۳۰

۷۵ 
۵۰ 
۵۵ 
۶۰ 
۴۵ 

۵۰ 

۵۵ 
۵۵ 
۶۰ 
۷۵ 
۷۰ 

 مل۳۰

 مل۳۰
۸۵ 
۶۵ 
۷۵ 
۶۵ 
۵۰ 
۶۵ 
۷۵ 
۸۵ 

۷۰ 

۶۰ 
۵۰ 
۵۵ 
۷۰ 
۷۵ 
۷۰ 

۷۰ 
۷۵ 

۸۰ 

 مل۳۰

زجاجة

۱۷۵۰ 
۱۳۵۰ 
۱۳۵۰ 
۱۴۵۰ 
۹۰۰ 

۱۲۵۰ 

زجاجة

زجاجة

۹۹۰ 
۹۹۰ 
۱۴۵۰  
۱۷۵۰ 
۱۶۵۰ 

۱۴۵۰ 
۱۵۵۰  
۱۷۵۰ 
۱۴۵۰ 
۱۲۰۰ 
۱۵۵۰ 
۱۷۵۰ 
۱۸۵۰ 

۱۵۵۰ 

۱۳۵۰  
۱۱۵۰ 
۹۹۰ 
۱۵۵۰ 
۱۷۵۰ 
۱۵۵۰ 

۱۴۰۰  
۱۷۰۰ 
۱۹۰۰ 

زجاجة

 مل٦۰

۱۴۰ 
۹۰ 
۱۰۰ 
۱۱۰ 
۸۰ 

۹۰ 

 مل٦۰

 مل٦۰

۱۶۰ 
۱۲۰ 
۱۴۰ 
۱۲۰ 
۹۰ 
۱۲۰ 
۱۴۰ 
۱۶۰ 

۱۴۰ 

۱۱۰ 
۹۰ 
۱۰۰ 
۱۳۰ 
۱۴۰ 
۱۳۰ 

۱۳۰ 
۱۴۰ 

۱۵۰ 

 مل٦۰

۱۰۰ 
۱۰۰ 
۱۱۰ 
۱۴۰ 
۱۳۰ 

۵۰ 
۵۰ 
۵۵ 
۶۰ 
۴۵ 

۵۵ 

۶۰ 

جاجيرميستر

كالوا

ميدوري البطيخ

مارتيني بيانكو

مارتيني جاف للغاية

مارتيني روسو

سمبوسة

۵۵ 
۵۰ 
۵۵ 
۴۵ 
۴۵ 

۴۵ 
۵۵ 

ت ا ب و ر ش م
قائمة طعام



D R I N K S
M E N U

1 7 5 M L

C L A S S I C  C O C K T A I L S

Amaretto, Sweet & Sour, Egg White

A m a r e t t o  S o u r
Aperol, Sparkling wine, Soda

A p e r o l  S p r i t z

Vodka, Gin, Southern Comfort, Grenadine, O.J.
A l a b a m a  S l a m m e r

Cognac, Cacaco, Cream

A l e x a n d e r

Gin, Lemon Juice, Blackberry Liqueur

B r a m b l e

Vodka, Coffee Liqueur

B l a c k  R u s s i a n

Gin,Rum,Vodka, Tequila, Triple Sec, RedBull

B u l l  F r o g

Cachaca, Fresh Lime, Brown Sugar

B o u l e v a r d i e r
Bourbon, Sweet Vermouth, Campari

C a i p i r i n h a

(Ask your Favorite Classics with our Bartenders)

Vodka, Cointreau, Cranberry, Fresh Lime

C o s m o p o l i t a n

S h o t s

Kahlua, Bailey’s, Cointreau

B - 5 2

Vodka, Blue Curacao, Grenadine

4 t h  o f  J u l y

Amaretto, Bailey’s, Cointreau

A B C  P o u s s e

Peach, Bailey’s, Grenadine

B r a i n  D a m a g e

Jagermister, Redbull

J a g e r b o m b

Creme d Mint, Irish Cream

S p r i n g B o k

Bailey’s, Orange Juie

T o o t s i e  R o l l  S h o t s  

Coffee Liqueur, Irish Cream

B a b y  G u i n e s s

Vodka, Triple Sec, Lime Juice

K a m i k a z i

Vodka, fresh lime, Triple Sec, Sweet

L e m o n  D r o p

Rum, Orange Liqueur, Sweet & Sour

D a i q u i r i

Gin, Champagne, Sweet & Sour
F r e n c h  7 5

Scotch Whiskey, Amaretto
G o d  F a t h e r

Tequila, Triple Sec, Sweet & Sour
M a r g a r i t a

Vodka, Peach, O.J, Grenadine

Sex On The Beach

Rum, Lime, Sugar, Soda
M o j i t o

Rum, Orget, Lime, Triple Sec, O.J.
M a i - T a i

N e g r o n i

Vodka, O.J.Fresh Orange

S c r e w D r i v e r

Bourbon, Brown Sugar, Bitters 

Gin, Campari Bitters, Martini Rosso

O l d  F a s h i o n e d

65 

65 

65 

75 

65 

65 

65 

65 

55 

55 

70 

80 

80 

70 

75 

75 

110 

75 

80 

75 

75 

95 

90 

80 

75 

90 

90 

80 

75 

85 

All Prices are in Qatari Riyals



1 7 5 M L

ة ي ك ي س لا ك ل ا ت  لا ي ت ك و ك ل ا

أماريتو، حلو وحامض، بياض البيض

ر سو و  ت ي ر ا م ا

أبيرول، النبيذ الفوار، الصودا

ز ت ي ر سب رول  ي ب أ

فودكا، جين، ساذرن كومفورت، غرينادين، أو جيه.
سلامر ا  م ا ب لا أ

كونياك، كاكاكو، كريم

ر د كسن ل ا

الجن، عصير الليمون، بلاك بيري ليكيور

يق عل ل ا

الفودكا، القهوة المسكرات

أسود روسي 

جين، روم، فودكا، تيكيلا، تريبل سيك، ريد بول

ر و ث ل ا لضفدع  ا

كاشاكا، ليمون طازج، سكر بني

ه ي ي د ر ا ف ي ل و ب
بوربون، سويت فيرموث، كامباري

ا ه ن ي ر ي ب ي ا ك ل ا تيل  وك ك

)اسأل الكلاسيكيات المفضلة لديك مع السقاة لدينا(

الفودكا، كوانترو، التوت البري، الليمون الطازج

لمي ا ع

ت ا ط ق ل

كالوا، بيلي، كوانترو

5 2 ب-

الفودكا، بلو كوراكاو، غرينادين

و ي ل و ي  4

أماريتو، بيلي، كوانترو

بوس سي  بي  اي 

الخوخ، بيلي، غرينادين

غ دما ل ا في  تلف 

جاجيرمستر، ريدبول

بومب ب جر جا

كريم د نعناع، ​​كريم أيرلندي

غبوك ن ي ر سب

بيلي، أورانج جوي

رول وتسي  ت قطات  ل

ليكيور القهوة، الكريمة الأيرلندية

غينيس يبي  ب

الفودكا، تريبل سيك، عصير الليمون

زي ا ك مي ا ك

الفودكا، الليمون الطازج، تريبل سيك، حلو

يمون ل ة  قطر

الروم، ليكيور البرتقال، الحلو والحامض

كيري ي د

الجن والشمبانيا والحلو والحامض

7 5 ة  نسي فر ل ا

ويسكي سكوتش، أماريتو

روحي أب 

تيكيلا، تريبل سيك، حلو وحامض

ا ت ي جر ر ا م

الفودكا، الخوخ، الجريدة الرسمية، غرينادين

متعة على الشاطئ

الروم والليمون والنعناع والسكر والصودا

و ت موخي

رم، أورجيت، لايم، تريبل سيك، أو جيه.

اي ت ماي 

وني جر ي ن

الفودكا، أو جيه، برتقال طازج

غي ا ر ب مفك 

بوربون، السكر البني، المر

جين، كامباري بيترز، مارتيني روسو

ز ا طر ل ا قديم 

۶۵ 

۶۵ 

۶۵ 

۷۵ 

۶۵ 

۶۵ 

۶۵ 

۶۵ 

۵۵

۵۵ 

۷۰ 

۸۰ 

۸۰ 

۷۰ 

۷۵ 

۷۵ 

۱۱۰ 

۷۵ 

۸۰ 

۷۵ 

۷۵

۹۵ 

۹۰ 

۸۰ 

۷۵ 

۹۰ 

۹۰ 

۸۰ 

۷۵ 

۸۰ 

ت ا ب و ر ش م
قائمة طعام



D R I N K S
M E N U

 M O C K T A I L S

J U I C E S

Mint, Strawberry, Lime, Sugar, Soda

S t r a w b e r r y  M o j i t o
Mint, Fresh Lime, Sugar, Soda

V i r g i n  M o j i t o

Mint, Peach, Lime, Sugar, Soda
P e a c h  M o j i t o

Mint, Passionfrut, Lime, Sugar, Soda

P a s s i o n F r u i t  M o j i t o

Pineapple, Coconut, Cream

G l o  C o l a d a

GingerAle, Grenadine, Fresh Lemon

W e s t  B a y  T e m p l e

Orange, Pineapple Juice, Grenadine

S u n R i s e

Orange Juice, Blue Curacao, Sprite 

V i v i d  M i n t
Fresh Mint, Lime Juice, Sugar, Ice

B l u e  W e s t

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

40 A p p l e  J u i c e

P i n e a p p l e  J u i c e

M a n g o  J u i c e

C r a n b e r r y  J u i c e

O r a n g e  J u i c e

40 

40 

40 

40 

S O F T  B E V E R A G E S

C o l a
C o l a  D i e t
S p r i t e
T o n i c  W a t e r
G i n g e r  A l e
S o d a  W a t e r
S t i l l  W a t e r

4 0  

4 0  
4 0  
4 5  
4 5  
3 5  
1 0  

موكتيل

فيرجن موهيتو
نعناع، ​​ليمون طازج، سكر، صودا

موهيتو الفراولة
نعناع، ​​فراولة، ليمون، سكر، صودا

موهيتو الخوخ
نعناع، ​​خوخ، ليمون، سكر، صودا

موهيتو باشن فروت
نعناع، ​​باشنفروت، ليمون، سكر، صودا

جلو كولادا
أناناس، جوز الهند، كريمة

معبد الخليج الغربي
الزنجبيل، غرينادين، الليمون الطازج

شروق الشمس
برتقال، عصير أناناس، غرينادين

بلو ويست
عصير برتقال، بلو كوراكاو، سبرايت

النعناع حية
نعناع طازج، عصير ليمون، سكر، ثلج

٤٥ 

 ٤٥

٤٥ 

 ٤٥

٤٥ 

 ٤٥

٤٥ 

 ٤٥

٤٥ 

العصائر

عصير   تفاح

عصير أناناس

عصير مانجو

عصير التوت البري

عصير البرتقال

٤۰

  ٤۰

  ٤۰

  ٤۰

  ٤۰

المشروبات الغازية

كولا

كولا دايت
سبرايت

تونيك واتر

جنجير

صودا واتر

واتر

 ٤۰
  ٤۰

  ٤۰
٤٥ 
٤٥ 

 ۳٥
 ۱۰

All Prices are in Qatari Riyals



F O O D
M E N UA p p e t i z e r s المقبلات

FRENCH FRIESبطاطس مقلية
Roasted and Peeled Potato, Salt and
Pepper Served With Sauce

بطاطا مشوية ومقشرة، ملح وفلفل تقدم مع

الصلصة

CHEESE FRIES
Roasted and Peeled Potato, Salt and
Pepper Served With Cheese

بطاطا مقلية بالجبنة

بطاطا مشوية ومقشرة، ملح وفلفل تقدم مع

الجبن

SWEET POTATO FRIES
Roasted and Peeled Sweet Potato, Salt
and Pepper

بطاطا حلوة مشوية ومقشرة، ملح وفلفل

فرايز البطاطا الحلوة

JALAPENO POPPERS بوبرس جالابينو
Fried Jalapeno Pepper with Cheddar
Cheese

فلفل هالابينو مقلي مع جبنة شيدر

CHICKEN WINGS
Crispy Fried Chicken with Blue Cheese
Sauce and Celery

أجنحة دجاج

دجاج مقلي مقرمش مع صلصة الجبنة الزرقاء

والكرفس

FISH FINGER
Fried Fish Fingers with Lemon
Mayonnaise Dressing

إصبع السمك
أصابع السمك المقلية مع صلصة المايونيز بالليمون

COLD MEZZE
Hummus, Muttabal, Muhammara, Baba
ghanoush, Labneh, Tabbouleh With Flatbread 

المزة الباردة
حمص، متبل، محمرة، بابا غنوج، لبنة، تبولة بالخبز

المسطح

HOT MEZZE
Rakat, Falafel, Sambousek, Cheese Pies,
Spinach Pies

المزة الساخنة

ركعات، فلافل، سمبوسك، فطائر جبن، فطائر سبانخ

S a l a d s
CEASER SALAD/CHICKEN/SHRIMP
Gem Lettuce Parmesan, Croutons, Marinated
Anchovies, Boiled Eggs Chicken/Shrimp

سلطة سيزر / دجاج / جمبري
جوهرة خس بارميزان، خبز محمص، أنشوجة متبلة، بيض

مسلوق، دجاج/روبيان

BURRATA AND TOMATO SALAD
Cherry Tomatoes, Burrata Cheese, Olive oil,
Basil and Spices 

بوراتا وسلطة الطماطم
طماطم كرزية، جبنة بوراتا، زيت زيتون، ريحان وتوابل

QUINOA SALAD
Mint, Cucumber, Celery, Tomato, White
Cheese, and Avocado

QUINOA SALAD with SALMON
Mint, Cucumber, Celery, Tomato, White
Cheese, Avocado with Grilled Salmon

CHEESE SELECTIONS
Grissini, Sesame and Chia Seeds, Pastries,
Artisan Fruit Jam

سلطة الكنوا
نعناع، ​​خيار، كرفس، طماطم، جبنة بيضاء، وأفوكادو

سلطة الكينوا مع السلمون
نعناع، ​​خيار، كرفس، طماطم، جبنة بيضاء، أفوكادو مع

سلمون مشوي

اختيارات الجبن
جريسيني، بذور السمسم والشيا، المعجنات، مربى الفاكهة

الحرفية

ة ط ل س

S A N D W I C H  A N D  B U R G E R S
ر غ ر ب ل ا و دويتش  ن سا

CLUB SANDWICH
STEAK SANDWICH
CHICKEN SAWARMA
BEEF BURGER
BEEF SLIDERS

كلوب ساندويتش
ساندويتش ستيك

شاورما الدجاج

برجر لحم بقري

سلايدرز لحم البقر

Sandwich & Burgers comes with Side of Fries
ساندويتش وبرغر يأتي مع البطاطس

المقلية
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F O O D
M E N UP a s t a s المعكرونة

 PENNE ALFEDOبيني ألفيدو يقدم مع خبز الثوم
Chicken, Mushroom, cream, Parmesan cheese
with Garlic Bread 

دجاج، مشروم، كريمة، جبنة بارميزان مع خبز بالثوم

FUSHILI with TOMATO SAUCE فوشيلي مع صلصة الطماطم

مكرونة فوسيلي، صلصة طماطم، خبز بالثوم

SPAGHETTI BOLOGNESE
Wagyu Beef Stew, Tomatoes and Chili
Sauce with Parmesan Cheese

يخنة لحم واغيو، طماطم وصلصة فلفل حار مع جبنة

بارميزان

فرن السباغيتي

SHRIMPS TAGLIATELLE روبيان تاجلياتيل
Shrimp, Cherry Tomatoes, Homemade
Tagliatelle and Tomato Sauce

روبيان، طماطم كرزية، تالياتيلي محلية الصنع وصلصة

طماطم

Fusilli Pasta, Tomato Sauce, With Garlic
Bread 

G r i l l s
GRILLED HALLOUMI

ي و ا ش م

Halloumi Cheese, Olive Oil, Tomato and
Salt and Peppers

GRILLED CHICKEN SKEWAR
Grilled Chicken, Marinated Vegetables in
a Stick

حلومي مشوي

جبنة حلومي، زيت زيتون، طماطم، ملح وفلفل

سيخ دجاج مشوي

دجاج مشوي، خضار متبلة في عصا

ARABIC MIX GRILL
Lamb kebab, Lamb Kofta, Chicken Shish
Tawook, Lamb Chop, Wagyu Kebab,
Grilled Tomato and Flatbread

مشويات عربية مشكلة

كباب لحم ضأن، كفتة لحم ضأن، شيش طاووق دجاج،

قطع لحم ضأن، واجيو كباب، طماطم مشوية وخبز

مسطح

GRILLED COLORADO LAMB RACK
200 Grams of Colorado Lamb Rack,
Grilled to Perfection

رف خروف كولورادو المشوي
200 جرام من لحم خروف كولورادو، مشوي إلى درجة

الكمال

BEEF TENDERLION
Slathered in Garlic-Thyme-Butter and
Served with Creamy Mushroom Sauce
200 Grams

لحم البقر
مغطى بالثوم والزعتر والزبدة ويقدم مع صلصة الفطر

الكريمية 200 جرام

RIB EYE
200 Grams of Ribeye Steak Grilled to
Perfection

عين الضلع

200 جرام من شريحة لحم ريب آي مشوية إلى درجة
الكمال

GRILLED SALMON 
Grilled Salmon with Lemon and
Coriander oil 220 Grams 

GRILLED PRAWNS
Grilled & Sauteed Prawns with Salt,
Pepper and Citrus 240 Grams

سلمون مشوي
سلمون مشوي مع زيت الليمون والكزبرة 220 جرام

القريدس المشوي
روبيان مشوي ومقلي مع الملح والفلفل والحمضيات

240 جرام
D e s s e r t s

CHEESE CAKE 
UMA ALI
APPLE BAKLAVAN
LA NOISSETTE
ICE CREAM 
FRUIT PLATTER 

تشيز كيك

أوما علي

تفاح بقلاوة

لا نوزيت
بوظة

طبق فاكهة
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All Prices are in Qatari Riyals


